MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.°020120231T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências

delegadas a 19 de outubro de 2021, torna público que por motivo de transmissão do programa “Atlântida

Açores” e “Cantar às Estrelas”, na freguesia de Matriz, do Concelho de Ribeira Grande, é necessárío pro

ceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

ArruamentosDia(s)IHora(s)

-27 a 28 janeiro — 10h00 às > Circulação de viatura pesada: acesso ao Largo 5 Outubro e

19h00 Largo Hintze Ribeiro com o trajeto pela rua da Saúde; rua

-01 a 02fevereiro — 10h00 às Mourato; rua Adolfo de Medeiros; rua de São Francisco; rua N.

12h00 Sra. Conceição; rua El-Rei d. Carlos 1.

> Matricula viatura pesada: 11-ZD-59

A Câmara Municipal da Ribeira Grande, solicita aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos

causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 26 de janeiro de 2023,

dfl

Carlos Manuel Paiva Anselmo

6 a Câmara Municipal da Ribeira Grande, Largo Conselheiro I-lintze R beiro 9600-509 Ribeira Grande - Açores, NPC: 512 013 241
~i.4Q~v www.cm-ribeiragrande.pt/geralcmrgpcm-ribeiiagrandept T:296470730F296470739Numero Verde: 800 203 432

Página 111 IMP.178 0l_18.032021